График проведения во II полугодии  2017 года
«прямых телефонных линий»  по субботам с 9.00 до 12.00 
руководством инспекции МНС по Новогрудскому району

	ФИО начальника, заместителя начальника, телефон
	июль
	
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	
	1
	8
	15
	22
	29
	5
	12
	19
	26
	2
	9
	16
	23
	30
	7
	14
	21
	28
	4
	11
	18
	25
	2
	9
	16
	23
	30

	Начальник инспекции 
Бирюк 
Юрий Викторович,

тел. 2-45-69
	*
	
	
	*
	*
	
	
	
	*
	*
	
	
	*
	
	
	*
	
	
	*
	
	
	*
	
	
	*
	
	

	Заместитель начальника 
инспекции 
Будилович 

Елена Аркадьевна,

тел. 2-28-45
	
	*
	
	
	
	
	
	*
	
	
	*
	
	
	*
	
	
	*
	
	
	*
	
	
	*
	
	
	*
	

	Заместитель начальника 

инспекции
Позднякова 
Марина Викторовна,
тел. 2-05-71
	
	
	*
	
	
	*
	*
	
	
	
	
	*
	
	
	*
	
	
	*
	
	
	*
	
	
	*
	
	
	*


